
令和 7 年 1 月吉日 

TAC きらめきテニススクール在籍者各位 

生駒市井出山体育施設 

指定管理者 ㈱東京アスレティッククラブ 

テニススクール担当 大久保 

テニススクール一部閉講のお知らせ 

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は TAC きらめきを格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、人事異動にともない２月１日付けで大久保は茨城県つくば市 TAC テニスジムへ異動 

することとなりました。 

在任中は皆様に大変お世話になり、深く御礼申し上げます。 

 

■今後のテニススクールについて 

現行通り運営できるように後任の指導員を探しておりましたが、全てのクラスに指導員を配置

することが難しい状況である事から、一部クラスを閉講させていただくこととなりました。 

会員様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

なお、閉講クラスは指導員が見つかり次第再開を検討しております。 

■開講、閉講クラス(1/29 より) 

曜日 時間 クラス 担当・閉講 

水 

9：30～11：00 初心者 横野 

11：10～12：40 初級 横野 

13：30～15：00 中級 閉講 

15：50～16：50 ジュニア 閉講 

金 

9：30～11：00 初級 閉講 

11：10～12：40 中級 閉講 

13：30～15：00 ゲームクラス 閉講 

15：50～16：50 ジュニア 閉講 

 

■閉講クラス在籍の会員様 

スクール再開の目途が立っていないため、チケットの残り回数分はご返金させていただきます。

ご都合のよろしい時に TAC きらめきフロントまでご来館ください。 

ご返金手続きは２月末までにお願いいたします。 

なお、ご返金手続きの際はチケットを必ずお持ちください。 

■在籍クラス以外の開講クラスに参加出来る方 

引続きお持ちのチケットをご利用いただけます。受講時に指導員へチケットを渡してください。 

 

■お問合せ 

ご不明点がございましたらＴＡＣきらめきフロントまでご連絡ください。 

TEL 0743-76-1123 

以上 


